

KP Group ApS
Teglækvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 41 77 25 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Kåre Martin Gunder Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KP Group ApS
Teglækvej 14
8361 Hasselager

CVR-nr.: 41 77 25 73
Stiftet: 19. oktober 2020
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
3. regnskabsår

Direktion

Kåre Martin Gunder Madsen, direktør
Per Sained Brandborg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.467.363 kr. mod 2.149.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.607 kr. mod 469.125 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.467.363	2.149.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-707.895</u>	<u>-435.239</u>
Driftsresultat	1.759.468	1.714.570
Andre finansielle indtægter	4.737	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.253.346</u>	<u>-1.133.960</u>
Resultat før skat	510.859	580.610
Skat af årets resultat	<u>135.748</u>	<u>-111.485</u>
Årets resultat	646.607	469.125
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	469.125
Overføres til overført resultat	<u>646.607</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	646.607	469.125

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	24.311.718	20.121.461
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.824.648	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.136.366</u>	<u>20.121.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.136.366</u>	<u>20.121.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.743.161	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.743.161</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.616	0
	Andre tilgodehavender	2.191.704	12
	Periodeafgrænsningsposter	60.498	55.193
	Tilgodehavender i alt	<u>2.253.818</u>	<u>55.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>304.171</u>	<u>2.061.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.301.150</u>	<u>2.116.671</u>
	Aktiver i alt	<u>37.437.516</u>	<u>22.238.132</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	646.607	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	469.125
	Egenkapital i alt	<u>688.607</u>	<u>511.125</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	135.748
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>135.748</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	9.544.252	10.190.140
	Deposita	781.431	542.241
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.325.683</u>	<u>10.732.381</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	577.896	510.272
	Gæld til pengeinstitutter	7.217.697	2.947.340
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.798	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	546.569	86.024
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.955.103	333.750
	Anden gæld	42.163	6.969.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.423.226</u>	<u>10.858.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.748.909</u>	<u>21.591.259</u>
	Passiver i alt	<u>37.437.516</u>	<u>22.238.132</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	42.000	0	469.125	511.125
Udloddet udbytte	0	0	-469.125	-469.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>646.607</u>	<u>0</u>	<u>646.607</u>
	<u>42.000</u>	<u>646.607</u>	<u>0</u>	<u>688.607</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, KP Festival ApS	13.545	0		
Andre finansielle omkostninger	1.239.801	1.133.960		
	<u>1.253.346</u>	<u>1.133.960</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	20.685.660	15.359.210		
Tilgang i årets løb	4.651.876	7.016.970		
Afgang i årets løb	0	-1.690.520		
Kostpris ultimo	<u>25.337.536</u>	<u>20.685.660</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-564.199	-147.342		
Årets afskrivninger	-461.619	-435.239		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18.382		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.025.818</u>	<u>-564.199</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.311.718</u>	<u>20.121.461</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	5.070.924	0		
Kostpris ultimo	<u>5.070.924</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger	-246.276	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-246.276</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.824.648</u>	<u>0</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	10.122.148	577.896	9.544.252	7.250.416
Deposita	781.431	0	781.431	0
	<u>10.903.579</u>	<u>577.896</u>	<u>10.325.683</u>	<u>7.250.416</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.120 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 19.815 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KP Festival ApS, CVR-nr. 41735511, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.